

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP - CAIME CASALE RUA ANITA STELA, 97 - VILA CELINA 13566-447 SAO CARLOS - SP FONE: (16) 3361-5320		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		000.009.629 SÉRIE 1 FOLHA 1/1			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200116904015 11/02/2020 16:11:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.100.403.111		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 67.950.709/0001-29	

DESTINATARIO / REMETENTE				CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO 11/02/2020	
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA				BAIRRO / DISTRITO RURAL		CEP 13560-970	
ENDEREÇO RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N				MUNICÍPIO SAO CARLOS		UF SP	
FONE / FAX (16) 3411-5600				INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA 16:11:33	

FATURA / DUPLICATA	
001 12/03/2020 10.167,66	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 10.167,66		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 3.417,30	TOTAL DA NOTA 10.167,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
2RE411041	BUCHA BARRA ESTAB	87089990	060	5405	PC	2	22,2500	44,50	0,00	0,00	0	15,25	
2SL411071A	KIT BUCHA BIELETA INFERIOR SUPERIOR DIANT VW17210	87089990	060	5405	PC	2	26,7000	53,40	0,00	0,00	0	18,31	
2Z0513371	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	40169300	060	5405	PC	8	44,5000	356,00	0,00	0,00	0	126,74	
2R0698075B	JOGO LONA FREIO	87089990	060	5405	PC	1	169,1000	169,10	0,00	0,00	0	57,97	
2R0721405	CILINDRO	87083090	060	5405	PC	1	267,0000	267,00	0,00	0,00	0	91,53	
2T0721405	CILINDRO DO PEDAL DE EMBREAGEM	87089990	060	5405	PC	1	373,8000	373,80	0,00	0,00	0	128,14	
6085	KIT EMBREAGEM VW 8140/8150/9150 MWM 4.10/4.12 TCA/TCE	87089990	060	5405	PC	1	1.424,0000	1.424,00	0,00	0,00	0	488,15	
RCLF00021	DOT 3	87089990	060	5405	PC	2	23,1400	46,28	0,00	0,00	0	15,86	
71106EFPSD	JOGO JUNTAS MOTOR MWM 229	84849000	060	5405	PC	1	1.011,0400	1.011,04	0,00	0,00	0	319,39	
PSL962	FILTRO LUBRIFICANTE MWMX10	84212300	060	5405	PC	1	51,5310	51,53	0,00	0,00	0	15,38	
961084300337	BRONZINA BIELA MWM 4.12	87089990	060	5405	PC	1	284,8000	284,80	0,00	0,00	0	97,63	
941284300027	BRONZINA MANCAL MWM 4.12	87089990	060	5405	PC	1	544,6800	544,68	0,00	0,00	0	186,72	
961003400067	ANEL ENCOSTO STD MWM 4.12	87089990	060	5405	PC	1	163,7600	163,76	0,00	0,00	0	56,14	
961204320014	BUCHA BIELA FORS MWM4.10/6.10	87089990	060	5405	PC	4	38,2700	153,08	0,00	0,00	0	52,48	
961280190138	KIT MOTOR MWM X12	87089990	060	5405	PC	4	658,6000	2.634,40	0,00	0,00	0	903,07	
961284600014	VALVULA ESCAPE MWM 4.12	87089990	060	5405	PC	4	48,9500	195,80	0,00	0,00	0	67,12	
961284600024	VALVULA ADMISSAO MWM 4.12	87089990	060	5405	PC	4	40,0500	160,20	0,00	0,00	0	54,92	
961203450013	ASSENTO VALVULA ESCAPE X12	84819090	060	5405	PC	4	59,0960	236,38	0,00	0,00	0	74,67	
7003222C1	ASSENTO VALVULA ADMISSAO MWM X12	87089990	060	5405	PC	4	59,0960	236,38	0,00	0,00	0	81,03	
02513A	ADITIVO CONCENTRADO	87089990	060	5405	LT	2	44,5000	89,00	0,00	0,00	0	30,51	
10240	BOMBA OLEO MWM X12 4/6 CIL	87089990	060	5405	PC	1	572,3056	572,31	0,00	0,00	0	196,19	
UB0573	BOMBA D'AGUA MWM 4.12/6.12 ELETRONICO	84133090	060	5405	PC	1	419,1900	419,19	0,00	0,00	0	119,55	
448280	VALVULA TERMOSTATICA MWM X10/12	84818021	060	5405	PC	2	136,1700	272,34	0,00	0,00	0	77,67	
8PK1620	CORREIA	40103900	060	5405	PC	1	126,3800	126,38	0,00	0,00	0	46,10	
2R0698075B	JOGO LONA FREIO	87089990	060	5405	PC	1	165,5400	165,54	0,00	0,00	0	56,75	
961283320014	GUIA VALVULAS FORD F12000	87089990	060	5405	PC	8	14,5960	116,77	0,00	0,00	0	40,03	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES [Ordem Serv.:][OS Interna.:021976] [I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI] [VW 9-150 EAR-7124]	RESERVADO AO FISCO
DANFE View Online www.danfeview.com.br	

Gerado em 12/02/2020 às 08:36 pelo DANFE View | www.danfeview.com.br

RECEBEMOS DE CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSION: 11/02/2020 VALOR TOTAL: 10.167,66 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, RURAL, 13560-970-SAO CARLOS-SP		NF-e 000.009.629 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	